
Jonguitud Azuara Má.Teresa 4891048698
3.85 kW 4 de Septiembre de 2024

1C 943110800250

933 kWh $ 2,807

7 1,035 kWh $54

98.08 % BIMESTRE $ 2,753

$16,844.00 MXN $327.00 MXN $16,518.00 MXN

550 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 4 de Septiembre de 2024 19 de Septiembre de 2024

20240003

Jonguitud Azuara Má.Teresa  
4891048698

mayteazua@_.hotmai.lc

7 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 16,844.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 16,518.00 $ 16,518.00 $ 16,518.00

2 $ 17,349.32 $ 336.81 $ 0.00 $ 17,013.54 $ 17,013.54 $ 33,531.54

3 $ 17,869.80 $ 346.91 $ 0.00 $ 17,523.95 $ 17,523.95 $ 51,055.49

4 $ 18,405.89 $ 357.32 $ 0.00 $ 18,049.66 $ 18,049.66 $ 69,105.15

5 $ 18,958.07 $ 368.04 $ 0.00 $ 18,591.15 $ 18,591.15 $ 87,696.31

6 $ 19,526.81 $ 379.08 $ 0.00 $ 19,148.89 $ 19,148.89 $ 106,845.19

7 $ 20,112.62 $ 390.46 $ 0.00 $ 19,723.36 $ 19,723.36 $ 126,568.55

8 $ 20,716.00 $ 402.17 $ 0.00 $ 20,315.06 $ 20,315.06 $ 146,883.61

9 $ 21,337.48 $ 414.23 $ 0.00 $ 20,924.51 $ 20,924.51 $ 167,808.12

10 $ 21,977.60 $ 426.66 $ 0.00 $ 21,552.24 $ 21,552.24 $ 189,360.36

11 $ 22,636.93 $ 439.46 $ 0.00 $ 22,198.81 $ 22,198.81 $ 211,559.17

12 $ 23,316.04 $ 452.64 $ 0.00 $ 22,864.78 $ 22,864.78 $ 234,423.94

13 $ 24,015.52 $ 466.22 $ 0.00 $ 23,550.72 $ 23,550.72 $ 257,974.66

14 $ 24,735.98 $ 480.21 $ 0.00 $ 24,257.24 $ 24,257.24 $ 282,231.90

15 $ 25,478.06 $ 494.62 $ 0.00 $ 24,984.96 $ 24,984.96 $ 307,216.86

16 $ 26,242.40 $ 509.46 $ 0.00 $ 25,734.51 $ 25,734.51 $ 332,951.37

17 $ 27,029.68 $ 524.74 $ 0.00 $ 26,506.54 $ 26,506.54 $ 359,457.91

18 $ 27,840.57 $ 540.48 $ 0.00 $ 27,301.74 $ 27,301.74 $ 386,759.64

19 $ 28,675.78 $ 556.70 $ 0.00 $ 28,120.79 $ 28,120.79 $ 414,880.43

20 $ 29,536.06 $ 573.40 $ 0.00 $ 28,964.41 $ 28,964.41 $ 443,844.85

21 $ 30,422.14 $ 590.60 $ 0.00 $ 29,833.35 $ 29,833.35 $ 473,678.19

22 $ 31,334.80 $ 608.32 $ 0.00 $ 30,728.35 $ 30,728.35 $ 504,406.54

23 $ 32,274.85 $ 626.57 $ 0.00 $ 31,650.20 $ 31,650.20 $ 536,056.73

24 $ 33,243.09 $ 645.36 $ 0.00 $ 32,599.70 $ 32,599.70 $ 568,656.44

25 $ 34,240.38 $ 664.72 $ 0.00 $ 33,577.69 $ 33,577.69 $ 602,234.13



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 545.0 577.7 648.8 635.0 662.6 610.1 599.2 582.6 498.9 560.6 529.2 542.2

Consumo actual 800.5 800.5 687.0 687.0 181.0 181.0 198.5 198.5 338.5 338.5 592.0 592.0


